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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007 R F 2.9999 GER00107131 ja

FRIEDEMANN Lieselotte SN FC Bischofswerda 2007 R F 2.9999 GER00113361 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

1 Nationen, 2 Starter (2 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER FRIEDEMANN Lieselotte SN FC Bischofswerda F ja

T 9 000 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] TH-Rangliste U12 Damendegen Degen weiblich Schüler (Ä)
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Modus

Teilnehmer 2 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
04.03. 07:16

2er KO

2 Qualifizierte

2er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] TH-Rangliste U12 Damendegen Degen weiblich Schüler (Ä)
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 3 9999
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K | Finale      
  Bahn 3

1
FRIEDEMANN Lieselotte (2)
SN FC Bischofswerda

GER D 5

2
BODE Josephine (1)
TH MTV Saalfeld

GER V 10

  R: PETERSEN Cornelius (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007

2 GER FRIEDEMANN Lieselotte SN FC Bischofswerda 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name K Ref Vid Ass

GER D PETERSEN Cornelius 1 1 0 0

E E HAAK Thomas 0 0 0

E D OLEAK Wolfgang 0 0 0

E E GRÄF Uta 0 0 0

E D LANDTE Constanze 0 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VICTOR Paula TH KSZU Meiningen 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007

Silber GER FRIEDEMANN Lieselotte SN FC Bischofswerda 2007

Degen männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WIEDEMANN Artur SN FC Bischofswerda 2006

Silber GER HÄCKEL Kurt TH TUS Osterburg Weida 2006

Bronze GER BAUER Colin TH MTV Saalfeld 2006

Bronze GER SPIEßMACHER Lukas TH MTV Saalfeld 2006

Degen männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOHN Jonas TH MTV Saalfeld 2007

Silber GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 2007

Bronze GER SPARBORTH Felix TH Einheit Altenburg 2007

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DÖNITZ-MARR Anton TH MTV Saalfeld 2009

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERSEN Jara-Sophie TH Einheit Altenburg 2003

Silber GER BELGER Lydia TH Einheit Altenburg 2003

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen 2002

Silber GER GRANERT Johannes TH Einheit Altenburg 2002

Bronze GER LUKAS Tom TH FZ Erfurt EnGarde 2002

Bronze GER DOROW Jonas TH TSV Zella-Mehlis 2002

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STUMPF Celine TH MTV Saalfeld 2004
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Platz Nation Name Verein Jg.

Silber GER SEIDEL Charlotte TH KSZU Meiningen 2004

Bronze GER DÖNITZ-MARR Martha TH MTV Saalfeld 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005

Silber GER HAAK Felix TH FZ Erfurt EnGarde 2005

Bronze GER NEUMANN Justus TH MTV Saalfeld 2005

Degen open Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Degen open Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005

Silber GER STUMPF Celine TH MTV Saalfeld 2004

Bronze GER SEIDEL Charlotte TH KSZU Meiningen 2004

Degen open Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen 2002

Silber GER GRANERT Johannes TH Einheit Altenburg 2002

Bronze GER PETERSEN Jara-Sophie TH Einheit Altenburg 2003
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUER Colin TH MTV Saalfeld 2006 R M 1.2 116200 ja

BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 2007 R M 2.9999 107133 ja

BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007 R F 2.9999 107131 ja

BOHN Jonas TH MTV Saalfeld 2007 R M 2.9999 107132 ja

DÖNITZ-MARR Anton TH MTV Saalfeld 2009 R M 2.9999 116201 ja

FRIEDEMANN Lieselotte SN FC Bischofswerda 2007 R F 2.9999 113361 ja

HÄCKEL Kurt TH TUS Osterburg Weida 2006 R M 2.9999 107493 ja

SPARBORTH Felix TH Einheit Altenburg 2007 R M 2.9999 112498 ja

SPIEßMACHER Lukas TH MTV Saalfeld 2006 R M 1.4 116204 ja

VICTOR Paula TH KSZU Meiningen 2006 R F 1.9999 103738 ja

WIEDEMANN Artur SN FC Bischofswerda 2006 R M 2.9999 113626 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)



Thüringer Meisterschaft

Saalfeld (GER)
03.03.2018

OFFICIAL

Degen open

Einzel

Schüler (Ä) +(M) + (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MTV Saalfeld
Document ID: FE_FIE_0001.1
04.03.2018 07:14

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 GER BAUER Colin TH MTV Saalfeld M ja

2. 1 004 GER SPIEßMACHER Lukas TH MTV Saalfeld M ja

T 9 000 GER VICTOR Paula TH KSZU Meiningen F ja

T 9 000 GER FRIEDEMANN Lieselotte SN FC Bischofswerda F ja

T 9 000 GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld M ja

T 9 000 GER BOHN Jonas TH MTV Saalfeld M ja

T 9 000 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld F ja

T 9 000 GER DÖNITZ-MARR Anton TH MTV Saalfeld M ja

T 9 000 GER SPARBORTH Felix TH Einheit Altenburg M ja

T 9 000 GER WIEDEMANN Artur SN FC Bischofswerda M ja

T 9 000 GER HÄCKEL Kurt TH TUS Osterburg Weida M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.03. 07:16

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
04.03. 07:16

11 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

HAAK Thomas, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FRIEDEMANN Lieselotte GER FC Bischofswerda 1 D3 D3 D0 V5 1 11 17 0.250 -6 4.
BAUER Colin GER MTV Saalfeld 2 V5 D2 D3 V5 2 15 12 0.500 3 3.
SPARBORTH Felix GER Einheit Altenburg 3 V5 V5 D0 V5 3 15 14 0.750 1 2.
BERGNER Niklas GER MTV Saalfeld 4 V5 V4 V5 V5 4 19 4 1.000 15 1.
DÖNITZ-MARR Anton GER MTV Saalfeld 5 D2 D0 D4 D1 0 7 20 0.000 -13 5.

Runde 2 | Bahn 2

LANDTE Constanze, GER TH MTV Saalfeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SPIEßMACHER Lukas GER MTV Saalfeld 1 D1 D4 D3 D2 D0 0 10 25 0.000 -15 6.
HÄCKEL Kurt GER TUS Osterburg Weida 2 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 11 0.800 13 2.
WIEDEMANN Artur GER FC Bischofswerda 3 V5 D3 D0 D4 V5 2 17 19 0.400 -2 4.
BODE Josephine GER MTV Saalfeld 4 V5 D1 V5 D0 V5 3 16 16 0.600 0 3.
BOHN Jonas GER MTV Saalfeld 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
VICTOR Paula GER KSZU Meiningen 6 V5 D1 D0 D3 D2 1 11 20 0.200 -9 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BERGNER Niklas MTV Saalfeld 4 4 19 4 1.000 15 Q

2 GER BOHN Jonas MTV Saalfeld 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER HÄCKEL Kurt TUS Osterburg Weida 4 5 24 11 0.800 13 Q

4 GER SPARBORTH Felix Einheit Altenburg 3 4 15 14 0.750 1 Q

5 GER BODE Josephine MTV Saalfeld 3 5 16 16 0.600 0 Q

6 GER BAUER Colin MTV Saalfeld 2 4 15 12 0.500 3 Q

7 GER WIEDEMANN Artur FC Bischofswerda 2 5 17 19 0.400 -2 Q

8 GER FRIEDEMANN Lieselotte FC Bischofswerda 1 4 11 17 0.250 -6 Q

9 GER VICTOR Paula KSZU Meiningen 1 5 11 20 0.200 -9 Q

10 GER DÖNITZ-MARR Anton MTV Saalfeld 0 4 7 20 0.000 -13 Q

11 GER SPIEßMACHER Lukas MTV Saalfeld 0 5 10 25 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

HAAK Thomas, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BERGNER Niklas GER MTV Saalfeld 1 D3 V5 V5 V5 3 18 7 0.750 11 1.
BODE Josephine GER MTV Saalfeld 2 V5 V5 D3 V5 3 18 16 0.750 2 3.
FRIEDEMANN Lieselotte GER FC Bischofswerda 3 D0 D4 D0 V5 1 9 18 0.250 -9 4.
VICTOR Paula GER KSZU Meiningen 4 D1 V5 V5 V5 3 16 11 0.750 5 2.
SPARBORTH Felix GER Einheit Altenburg 5 D1 D4 D3 D3 0 11 20 0.000 -9 5.

Runde 2 | Bahn 2

LANDTE Constanze, GER TH MTV Saalfeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BOHN Jonas GER MTV Saalfeld 1 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 10 0.800 14 2.
BAUER Colin GER MTV Saalfeld 2 D1 V5 D3 D3 D1 1 13 23 0.200 -10 5.
DÖNITZ-MARR Anton GER MTV Saalfeld 3 D0 D4 D2 D0 D0 0 6 25 0.000 -19 6.
SPIEßMACHER Lukas GER MTV Saalfeld 4 D3 V5 V5 D0 D3 2 16 20 0.400 -4 4.
HÄCKEL Kurt GER TUS Osterburg Weida 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
WIEDEMANN Artur GER FC Bischofswerda 6 D1 V4 V5 V5 D1 3 16 14 0.600 2 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HÄCKEL Kurt TUS Osterburg Weida 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER BOHN Jonas MTV Saalfeld 4 5 24 10 0.800 14 Q

3 GER BERGNER Niklas MTV Saalfeld 3 4 18 7 0.750 11 Q

4 GER VICTOR Paula KSZU Meiningen 3 4 16 11 0.750 5 Q

5 GER BODE Josephine MTV Saalfeld 3 4 18 16 0.750 2 Q

6 GER WIEDEMANN Artur FC Bischofswerda 3 5 16 14 0.600 2 Q

7 GER SPIEßMACHER Lukas MTV Saalfeld 2 5 16 20 0.400 -4 Q

8 GER FRIEDEMANN Lieselotte FC Bischofswerda 1 4 9 18 0.250 -9 Q

9 GER BAUER Colin MTV Saalfeld 1 5 13 23 0.200 -10 Q

10 GER SPARBORTH Felix Einheit Altenburg 0 4 11 20 0.000 -9 Q

11 GER DÖNITZ-MARR Anton MTV Saalfeld 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER D PETERSEN Cornelius 0 0 0

E E HAAK Thomas 2 2 0 0

E D OLEAK Wolfgang 0 0 0

E E GRÄF Uta 0 0 0

E D LANDTE Constanze 2 2 0 0

5 Kampfrichter


